
ESTADO DO CEARÁ ?effnananfe
1)0021?

FIs
PREFEITURA MUNICIPAL DE o A o

I»I;RI:IROV ./

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 11.12.01/2019

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida
João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro - Pereiro(CE)., comunica aos interessados
que no dia 27 de dezembro de 2019, às 13:30 horas, abrirá licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 11.12.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALACAO DE LUMINARIA DE LED DO
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO
CONFORME ANEXO I. O edital e seus anexos poderão ser retirado na sala da
Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de
08:00hs as 12:00hs ou pelo portal das Licitações (TCE-CE), outras informações
através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 11 DE DEZEMBRO DE 2019. CRISTIANE
AIRES GONÇALVES - Presidente da CPL.

/

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro - Pereiro-CE

(88) 3527-1250/3527-1260



Diário Oficial do Quinta-feira

12 de Dezembro de 2019
9 - Ano III - N° 275

PereiroMUNICÍPIO

Licitações

wm
'

2=& 7a.
> in.1..vÿ

FSTADO no CFARÁ
Fls

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO V—/
'/9P/udptvrt"li

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 11.12.01/2019

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João
Terceiro de Souza, n° 421 - Centro - Pereiro(CE)., comunica aos interessados que no dia 27
DE DEZEMBRO DE 2019, às 13:30 horas, abrirá licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 11.12.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INSTALACAO DE LUMINARIA DE LED DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
MUNIClPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital e seus anexos poderão
ser retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao
público de 08:00hs as 12:00hs ou pelo portal das Licitações (TCE-CE), outras informações
através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 11 DE DEZEMBRO DE 2019. CRISTIANE AIRES
GONÇALVES - Presidente da CPL.

/

/

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro- Pereiro-CE

(88)3527-1250/3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0L2TYZXGNKZMPKVYAXAB7A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



wwiv.diariodonordeste.com.br Quinta-feira 12dedezembrode20l9 ON 27

GURUS I fcxMi'gKiBwwiflfeeesa.iiuwiiini'iBti. ..

Estado do Coará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Licitação - Concorrência
Pública N° 04.013/2019-CP. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Paracuru-Ceará, toma público, para conhecimento dosinteressados,que no próximodia 14 de
janeiro de 2020. às 10h:00mln (dez horas), estará realizando licitação, na modalidade
Concorrência Pública, critério de julgamento Menor Percentual Òo Desconto, tombado sob o N°
04 .013/2019-CP, com fins a contrafação de serviços de assossoria e consultoria especializados
em recuperação de Créditos Tributários Previdenciários, para levantamento e Auditoria do
Incidências Tributárias Providenciarias, por meio de análise, recriação dos arquivos e
retificaçãodas GRIP'S (comprovantes dedeclaraçãodas contribuições a recolherá Previdência
Social o a oulras entidades e Fundos por FPAS Empresa), com o fulcro de recuperar Créditos
Tributários Previdenciários, o qual encontrn-so na integra na Sededa Comissão, situada a Rua
Coronel Meireles. n° 07. Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará. Maiores informações no
endereço citado, pelo Fone: (85) 99610-2898, no horário de 08:00h ás 1200h ou polo sito
http://municipios.lce.ce.gov.br.À Comissão.

_

B
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá. O Presidente da CPL do Município de Tauá
torna público para conhecimento dos interessadosquo, no próximodia 27dedezembrode 2019
ás 09:00 horas, na sala da Comissãodo Licitação, Rua Col. Lourenço Feltòsa, 211 , Alto Tauá -
CE. estará realizando licitação, nn modalidade Pregão Presencial n*16.003/2019-PP, cujo
objeto é o Registro do Preço para aquisição do gás
Programa "Vale Gás Municipal de Tauá", com recargas mensais de gás de cozinha em botijno
P13, de responsabilidade da Secretaria da Assistência e Desenvolvimento Social do Município
deTauá-CE, oqual scencontra disponível no endereço acima no horáriode08:00h às12:00h ou
pelo Portal do TCE-CE: hllp://www.tce.ce.gov br. Tau.i-CE,
Mathous Barbosa Ferreira •Presidente da CPL do Município doTauá.

Ml1
Jk.

. com o fim de atondor as finalidades do

NÃO COMPRE
SEM CONSULTAR 11 de dezembro de 2019. José

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá. A Pregoeira do Município de Tauá toma
público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 06 de janeiro de 2020 ás 09:00
horas, na sala da Comissão de Licitação, Rua Cel. Lourenço Feitosa, 211, Altos, Centro Tauá-CE,
estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial de n" 08.016/2019-PP, cujo objeto
éa aquisição do equipamentos odontológicos, destinados as Unidades Básicas de saúde. Junto
«ao Fundo Municipal de Saúde de Tauá-CE. o qual se encontra disponível no endereço,acima no
horário de OB:OOh ás 12:00h ou polo Port.il do TCE-CE: http://www.tce.co gov.br. Tauá-Ce. 10 de

RENATO BONFIM Estado do Ce.irá - Prefeitura Municipal dc Pacajus - Aviso de Licitação-Secretaria de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano. A Prefeilura Municipal de Pacajus, através da
Comissão de Licitação, localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, cm Pacajus-CE,
comunica aos interessados quo no dia 27 do dezembro de 2019 âs 11:00 horas, abrirá
licitação na modalidadeTomada do Preço N° 2019.12.09.002 -TP. cujo objetoéa contratação
de empresa para construção de pavimentação em pedra tosca na localidade Tucum de
interesse da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município dc
Pacajus/CE. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no
horário de expediente ao - público 08:00 às 12:00h. ou pelo portal do TCF-CE:
http://www.lce.ce.gov.br, para mais informações entrar em contato nos telefones 85 3348 -
1077 ou 859985-2726. Pacajus-CE, 11 de dezembro de 2019. Sara Wània de Menezes
Pedrosa Leite - Prcsidentada CPL.

Vende Agendas há 50 Anos
Fones:

l -jdezçmb
do Ceará - Prefeitura Municipal do Pereiro -Tomada de Preços N“ 11.12.01/2019. A

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal do Poreiro. localizada na Avenida João Terceiro
deSouza, n" 421 -Centro - Pe reiro(CE), comunica aos interessados que no dia 27 de dezembro
de 2019, ás 13:30 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços ND 11.12.01/2019,
cujo objeto ó a contratnçao da preslaçáo de serviços dej instalação de luminária de LCD do
Sistema de Iluminação Pública do Município do Pereiro/CE, tudo conformo anexo I. O edital e
seus anexos poderão sor retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no
horáriodo expediente ao públicode08:00hsás 12:00hsou pelo Portaldas Licitações (TCE-CE),
outras informações através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 11 do dezembro de 2019.
Cristi-ine Aires Gonçalves - Presidente da CPL

(85)3246.2200
9.9981.143S

' : j |< 1 1j:'

r
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus - Aviso de Licitação - Secretaria de
Infraestrutura e Desenvolvimonto Urbano. A Prefeitura Municipal de Pacajus. através da
Comissão de Licitação, localizada na Rua Guarany, n° 600. Altos, Centro, em Pacajus-CE,
comunica aos interessados que no dia 27 de dezembro de. 2019ás09 00 horas, abrirá licitação
na modalidade Tomada de Preço N° 2019.12 09.001 -TP, cujo objeto é a contrafação de
empresa especializada para realizar pavimentação em pedra tosca em diversas Ru«is no Bairro
Bangué etapa 03 do interesse da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do
Município de Pacajus/CE. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço
acima, no horário de expediente ao público 08:00 «is 12:00h, ou polo portal do TCE-CE:
hltp.V/www.tcc.ce.gov.br/licitacoes para mais informações entrar em contato nos telefones 85
9985 - 2726 ou B5 3348 - 1077. Pacajus-CE, 11 do dezembro do 2019. Sara Wània do
Menezes Pedrosa Leite - Presidente da CPL.

3&4179704

-----PREFEM U IÍAHMamCTPXLlíOMkACANAÚ
Toma público que requereu a Secretaria do Meio Ambiente o Controle Urbano de
Maracanaú - S.M.U, a renovação da Licença de Instalação - LI, para urbanização da

Lagoa do Maracanaú, na Avenida Padre José Holanda do Vale, s/n. Bairro Centro, no
Município de Maracanaú. Estado do Ceará. Foi Determinado o cumprimento das

exigências contidas nas Normase Instruções de Licenciamentoda S.M.U._
m>T

;

NÃO COMPRE
SEM CONSULTAR Estado do Ce«irá - Prefeitura do Jaguaretama - Aviso do Licitação. O Pregoeiro, torna

pública a abertura do Pregão Eletrónico n° 018/2019-PE, Processo Administrativo n°
2019120301-AOM cujo objeto: Aquisição de material do oxpediento para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de Jaguarefama-CE, Exercício do 2020. O mosrno
ocorrerá no sito www.bbmnel.com.br com inicio do acolhimento das propostas: 12/12/2019 as
17h30mim, Hm do Acolhimento das Propostas: 24/12/2019, ás 08h00min: Dato de Abertura das
Propostas: 24/12/2019, ás 08h10min; Inicio de Disputa de Preços: 24/12/2019, ás 09h30min.
horário de Brasilia, o edital se encontra na sede da licitação, nos sitos:‘www.tce.ce.gov.br;
wvvAv.bbmnel.com.br; hUp://www.jaguarctuma.ce.gov.br. Jaguaretama-CE, 11 dc Dezembro
de 2019. SebastiãoAlexandre Lucas de Araujo -Pregoeiro.

_RENATO BONFIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Toma público que requereu a Secretaria de Meio Ambiente e Controle Urbano de
Maracanaú - S.M.U, a renovação da Licença de Instalação - LI, para construção da 5a, 6a o
7J etafjns do Estádio Municipal de Maracanaú. na Avenida Padre Josó Holanda do Vale, s/n,
Bairro Centro, no Município de Maracanaú, Estado do Ceará. Foi Determinado o
cumprimento das exigências contidas nas Normase Instruções do Licenciamento da S.M.U.|Vende Agendas há 50 Anos |

Profalliir.i Munírlnal rio Orar» - Rncull»«ln rin Mnl»!l«in«ÿn - Tninada riolHA rn»r» .

%

íUÚM!te
Í\SIi

•SSfct1



I DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XI N°236 | FORTALEZA, 12 DE DEZEMBRO DE 2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) N" 206/2019
- SMS - Central de Licitações. Data de Abertura: 26/12/2019, às 09h (Horário de Brasilia). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais
Aquisições de Medicamentos da PORTARIA N°344 do Ministério da Saúde (CONTROLADOS PADRONIZADOS II), destinados às Unidades Básicasdqÿanen/ÿv
Saúde, CAPS Gerale CAPS AD do Município. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.snhral.ee.pnv.hr. (ACESSE- LlCIÿÇStJw A „
c à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fones: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 11 de Dezembro de 2019. O Pregoeiro — RicardqfijjjrosO/ í K
Castelo Branco. /£. ''

8 frr “*** *** *** 1‘jj í

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL- AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) N” 2053019 - e~f-f)
SMS — Central de Licitações. Data de Abertura: 26/12/2019, às 09h (Horário de Brasilia). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aqúfrição ' 'L'

de Gás Oxigénio Medicinal com fornecimento de cilindro em regime de comodato para atender as Unidades Básicas de Saúde, Serviço de Alendimãjm n .
Móvel de Urgência - SAMU e aos pacientes que fazem uso de oxigenoterapia domiciliar da Secretaria Municipal da Saúde. Valor do Edital: Gratuitõr-,rr"'v'ÿí
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br. (ACESSE - LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fones: (88) 3677-1157 e
1254. Sobral-CE, 11 de Dezembro de 2019. O Pregoeiro- Ricardo Barroso Castelo Branco.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA - AVISO DE ADIAMENTO- PREGÃO ELETRÓNICO N°
20191121.01-PE -A Secretaria de Saúde da PMP, toma público para conhecimentos dos interessados em participar do Pregão Eletrónico N° 20191121.01-
PE, referente à Aquisição de recarga de gás oxigénio medicinal para atender as necessidades do Hospital e Centro de Parto Normal de Pindoretama-CE, no
ano de 2020, marcada anteriormente para o dia 13 de Dezembro de 2019, às 09h, que a mesma foi ADIADA por força de Retificação do Edital constante dos
autos do Processo e no Endereço Eletrónico: http://municinios.tce.ce.gov.br/licitacoes. designando NOVA DATA, qual seja, dia 26 de Dezembro de 2019,
às 09h, no Site: www.bll.org.br. Pindoretama-CE, 11 de Dezembro de 2019. José Joacílio Aires Albino-Pregoeiro.

*** **ÿ ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERE - PREGÃO PRESENCIAL N". 2019.12.11.03 - PME - SEDESE. O Município
de Ereré, comunica aos interessados que no dia 26 de dezembro de 2019, às 11:00h (Horário local), estará realizando licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, cujo objeto é a Anuisicãn de Urnas Mortuárias nara atender as famílias carentes do Municínin de Ereré - CE. junto a Secretaria de
Desenvolvimento Social e Económico, conforme especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos. O credenciamento e os envelopes de Proposta
e documentação de habilitação serão recebidos na sala da Comissão de Licitação as 11:00h. Informações na Sede da CPL, à Rua Padre Miguel Xavier de
Moraes, 38, Centro - Ereré/CE, das 08:00h às 12:00h. Ereré/CE, 11 de dezembro de 2019. Arthur Paiva Maia - Presidente da CPL..........
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão de Pregão, localizada na Av. Pedro Sampaio, N° 385, Bairro
Divino Salvador, toma público o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 1212.01/2019, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para
Produção do Documentário, em Suporte Digitai, intitulado “Dim Padre”, sobre a trajetória de Monsenhor Furtado na Serra da Meruoca, junto a
Secretaria de Turismo. Cultura, Esporte e Juventude do Município de Meruoca, que realizar-se-á no dia 26.12.2019, às 09:00 horas. Referido edital
poderá ser adquirido no sítio httos://licitacoes.tcc.cc.gov.br/. ou nos dias uteis no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00
horas. Meruoca-Ce, 12 de dezembro de 2019. D’Avila de Araújo Vasconcelos - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Meruoca.

#** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Fortim - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 1012.01/2019 - SMS/SRP. Órgão Gerenciador: See. de Saúde -
CNPJ N° 10.295.311/0001-89. Empresa Detentora: Ceara Diesel S/A - CNPJ N° 63.388.441/0001-22. Prazo de validade da Ata de RP: 12 (doze) meses a
partir da assinatura da Ata de RP. Processo de licitação Pregão Presencial n° 0611.01/2019 - SMS/SRP. Objeto: Seleção de melhor proposta para Registro de
Preços visando futuras e eventuais aquisições de 02 (dois) veículos do tipo furgão adaptado a Ambulância do tipo “B” para atender ao Hospital Municipal
Dr. Waldemar Alcântara no Município de Fortim-Ceará. Signatária: Márcia Vieira dos Santos Nogueira-Secretária de Saúde. Francisco Rafael Botelho
Macedo-Repres. Legal da empresa Ceara Diesel S/A. Data da assinatura da Ata: 10 de dezembro de 2019. Prefeitura de Fortim,11 de Dezembro de 2019.

FSC

MISTO
P«P«l!
B partir

: ::

*** *** *** FSC‘C126031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcantaras-Aviso de Prosseguimento - Pregão Presencial N°. 1411.01/2019. A Comissão de Pregão da
Prefeitura Municipal de Alcântaras, localizada na Rua Antunino Cunha, s/n. Bairro Centro, toma público que às 08:30 horas do dia 16 de Dezembro de 2019,
na sede da Comissão de Pregão, dará prosseguimento ao Pregão Presencial N°. 1411.01/2019, que tem como objeto a aquisição de gêneros alimentícios (para
o ano letivo de 2020) destinados ao atendimento dos programas dc distribuição de merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de
Alcântaras/CE, de responsabilidade da Secretaria de Educação. Informações na sede da Comissão de Licitação/Pregão, na Rua Antunino Cunha, s/n, Bairro
Centro, Alcântaras/CE ou pelo telefone: (88) 3640-1033. Alcântaras-Ce, 12 de Dezembro de 2019. Charilys Alcântara Soares - Pregoeiro Óficial.

*** *** -k-k-k

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE, localizada na Rua Cel.
Gustavo Lima, n° 230 - Centro - Ipaumirim/CE, comunica aos interessados que no dia 27 de Dezembro de 2019, às 08:00 horas, abrirá Licitação na
modalidade Tomada de Preços n“ 2019.12.11.01, cujo objeto é a pavimentação em pedra tosca no Distrito de Felizardo no Município de Ipaumirim/CE,
conforme Contrato de Repasse N° 874190/2018/MAPA/CAIXA, tudo conforme anexo I. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço,
acima, no horário de expediente ao público, ou pelo Portal de Licitações. Ipaumirim-Ce, 11 de Dezembro de 2019. Francisco Ramalho Meireles -
Presidente da CPL.

/•k-kie k-k-k kkk

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Hidrolândia. A Câmara Municipal de Hidrolândia, toma público, nos termos da Lei n° 10.520/02, que fará
realizar Licitação na Modalidade: Pregão Presencial N° 2019.12.12.01, cujo objeto é a aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento dos veiculos
vinculados à Câmara Municipal de Hidrolândia/CE. A Sessão Pública de Recebimento e Abertura dos Envelopes ocorrerá às: 09:00 horas do dia 24 de
dezembro de 2019 no endereço Avenida Luiz Camelo Sobrinho, n°. 620, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia-CE. O Edital completo se encontram
disponível no Setor de Licitações em dias de expediente normal, das 07h30min às 13h00min e no endereço eletrónico: http://municipios.tce.ce.gov.br.
Hidrolândia - CE, II de Dezembro de 2019. Adriana Maranhão de Lima - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Massapé - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2019.12.06.001. A Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, 191 - Centro, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital
de Tomada de Preços N° 2019.12.06.001, cujo objeto é a execução dos serviços de construção de casas populares no Bairro Nossa Senhora de Fátima - Sede,
junto a Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente do Município de Massapè/CE, conforme projeto(s), que se realizará no dia 27 de dezembro de 2019
(27/12/2019), às 09:30hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público.
Massapê/CE, 11 de dezembro de 2019. Francisco Paulo Ravy Leite - Presidente da CPL.

/

kkk kkk kkk

) Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Tomada de Preços N° 11.12.01/2019. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, í
I localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro - Pereiro(CE), comunica aos interessados que no dia 27 de dezembro de 2019, às 13:30 horas, I

abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços N° 11.12.01/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de instalação de luminária de LED \

do Sistema de Iluminação Pública do Município de Pereiro/CE, tudo conforme anexo I. O edital e seus anexos poderão ser retirado na sala da Comissão \
de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de 08:00hs às 12:00hs ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE), outras informações j
através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce,11 de dezembro de 2019. Cristiane Aires Gonçalves - Presidente da CPL. j

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Porteiras/CE realizará Licitação - Pregão Presencial
n° 2019.12.11.1, cujo objeto é a aquisição de combustíveis, óleos lubrificantes e filtros diversos, destinados à frota de veiculos vinculados à Prefeitura
Municipal de Porteiras/CE. Abertura: 27 de dezembro de 2019 às 09:00h. Edital disponível à Rua Mestre Zuca n° 16, no horário de 08:00 às 12:00h.
Esclarecimentos: fone (88) 3557-1254 (R-211). Porteiras/CE,11 de dezembro de 2019. Maria Edna Tavares de Lavôr — Pregoeira Oficial do Município.


